РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноября 2018 года                                                                                     №  325
О внесении изменений в Порядок и сроки представления,
рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц
о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды
Шуйского сельского поселения на 2018-2022 годы
Администрация Шуйского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды Шуйского сельского поселения на 2018-2022 годы, утвержденный постановлением администрации Шуйского сельского поселения
от 27.12.2017 № 228 следующие изменения:
 1.1. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:

«8. Для участия в конкурсе уполномоченный представитель в срок до 15 декабря года, предшествующему году участия в программе, представляет проект для участия в программе соответствующего года в администрацию в электронном виде и на бумажном носителе. При этом допускается внесение изменений в проекты до 15 января соответствующего года. Проекты, представленные после 15 декабря, рассматриваются для участия в конкурсном отборе в следующем году.
Уполномоченным представителем может быть представлен один проект»;

1.2. В пункте 11 Порядка слова «в течение 7 календарных дней со дня окончания приема проектов» заменить словами «до 1 февраля соответствующего года»;

1.3. В пункте 13 Порядка слова «не позднее 13 февраля» заменить словами «не позднее 5 февраля соответствующего года»;

1.4. Пункт 16 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«В проекты, допущенные для участия в отборе в предыдущие годы, но не вошедшие в число получателей средств субсидии, могут быть внесены изменения. При внесении изменений в проект окончательный состав документов должен соответствовать перечню, указанному в пункте 9 настоящего Порядка.

В случае отсутствия изменений, проекты, допущенные для участия в отборе в предыдущие годы, но не вошедшие в число получателей средств субсидии, рассматриваются в соответствии с оценкой проекта, выполненной в соответствующем году».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Шуйского сельского поселения http://shuya-official.ru/ .

Глава Шуйского сельского поселения                                           А.В. Соколова